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Zapraszamy do zapoznania się z bezpłatnymi narzędziami skierowanymi do nauczycieli
wszystkich etapów edukacyjnych oferowanymi przez Mapę Karier. Tych, którzy nie mieli
okazji poznać portalu proponuję obejrzenie webinaru "Rozpocznij przygodę z Mapą
Karier" https://www.facebook.com/MapaKarier/videos/1317500188444287/

Linki do wybranych materiałów , które można znaleźć na stronie Mapa Karier.

Gra Wymień trzy zawody (https://mapakarier.org/inspirations/idea/15/gra-wymien-
trzy-zawody), czyli "mapokarierowa" modyfikacja popularnej gry 5 sekund;
Scenariusz Zakręcona biografia
(https://mapakarier.org/inspirations/idea/2/zakrecona-biografia), w którym uczniowie
losują trzy zawody za pomocą kostki i wymyślają historię bohatera wykonującego w
swoim życiu kilka różnych profesji;
Gra Czym się zajmuje (https://mapakarier.org/inspirations/idea/18/gra:-czym-sie-
zajmuje...) - karteczki do wycięcia z nazwami i opisami zawodów na trzech różnych
poziomach zaawansowania;
Uniwersalna karta pracy:
https://mapakarier.org/assets/ideas/downloads/karta_pracy_dla_uczniow.pdf;
Scenariusz Charakter pracy (https://mapakarier.org/inspirations/idea/4/charakter-
pracy), w którym uczniowie mogą zamienić się na chwilę w doradców zawodowych;
Prosty pomysł na lekcję doradczą, przedmiotową lub wychowawczą Reklama
zawodu (https://mapakarier.org/inspirations/idea/13/reklama-zawodu)
Scenariusz Stereotypy w zawodach
(https://mapakarier.org/inspirations/idea/6/stereotypy-w-zawodach), który może być
punktem wyjścia do dyskusji o tym, dlaczego niektóre zawody zdominowane są
przez jedną z płci;
Scenariusz Zawody wczoraj, dziś, jutro i pojutrze
(https://mapakarier.org/inspirations/idea/3/zawody-wczoraj-dzis-jutro-i-pojutrze), w
którym uczniowie identyfikują zawody wymierające, poszukiwane oraz zawody
przyszłości, a także zastanawiają się nad mechanizmami, które wpływają na kształt
dzisiejszego rynku pracy.
Scenariusz zajęć online Kto może pracować z domu? Szukasz pomysłu na
angażującą lekcję doradztwa zawodowego lub godzinę wychowawczą online?
Poznaj scenariusz zajęć na odległość, w którym wspólnie z uczniami przyjrzycie się
pracy zdalnej przez pryzmat różnorodnych ścieżek kariery oraz przeanalizujecie
wady i zalety tej formy pracy. Początek formularza

Dodatkowe scenariusze lekcji dla klas VII i VIII, które obejmują cztery obszary z
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Dodatkowe scenariusze lekcji dla klas VII i VIII, które obejmują cztery obszary z
rozporządzenia o doradztwie zawodowym (poznanie siebie, rynek pracy, rynek
edukacji, planowanie swojej ścieżki), można znaleźć najnowszej publikacji "Szkoła,
praca, przyszłość". Można ją bezpłatnie pobrać tutaj:
https://mapakarier.org/inspirations/idea/19/sprawdz-nasze-nowe-scenariusze-zajec-dla-
klas-vii-i-viii. Wiele z propozycji można wykorzystać również w szkołach
ponadpodstawowych.

Zachęcamy do polecania uczniom, rodzicom i innym nauczycielom drugiego projektu
Pi-stacja Matematyka (www.pistacja.tv. www.youtube.com/PistacjaMatematyka,
www.facebook.com/PistacjaMatematyka).
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